
ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

EXTRATO DO CONTRATO N." 284/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N." 21/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ - PB,
CNPJ: 08.924.037/0001-18 e FIORI VEICOLO S.A, CNPJ:
35,715.234/0008-76.

OBJETO: Aquisição de Veículos tipo Van Minibus DUCATO MINIBUS
2.3L 16L DIESEL FIAT para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação da Prefeitura de Bonito de Santa Fé - PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a execução
da prestação de serviços para atender o empenhamento será pago com
recursos da prefeitura de Bonito de Santa Fé - PB, sendo que o
pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.060 Secretaria da Educação - 12 361 1001 1002 Aquisição de
Transporte Escolar; ELEMENTO DE DESPESA - 44.90.52,
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.

VALOR GLOBAL: R$ 261.790,00 (Duzentos e Sessenta e Um Mil
Setecentos e Noventa Reais)

VIGÊNCIA: 16/12/2021 À 28/02/2022

DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fé — PB, 16 de dezembro de
2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito Municipal e Contratada.

Avenida Áurea Dias de Almeida, N° 228, Centro, Bonito de Santa Fé
PB CEP: 58.960-000 - TEL: (083) 3490-1750

Impresso por convidado em 10/08/2023 23:11. Validação: 26CE.DEAC.8A69.AFF4.0C7C.1421.22DA.399E. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 96274/21. Data: 21/12/2021 09:37. Responsável: Joao L. de S. Neto.

47

47



Paraíba. 17 de Dezembro de 2021 ■ Diário Olícial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANOXIII|N"3006

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DF. ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal dc Bonito de Santa Fé Prefeitura Municipal dc
Bonito de Santa Fc Pregão ElelrOTÍco - 021/2021

Resultado da Adjudicação
Item: 000!

Descrição: Aquisição dc Vciculos tipo Van Minibus para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação da Prelèilura dc
Bonito dc Santa Fé - PB

Quantidade: I

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 275.596,67
Valor Final: 261.790,00

Valor Total: 261.790,00
Adjudicado em: 15/12/2021 - 11:09:00
Adjudicado por: FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO
Nome da Empresa; FIORI VEÍCOLO S.A (35.715,234/0008-76)

Modelo; DIJCATO MINIBUS 2.3L 16L DIESEL

FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO

Prcgoeiro

Página I de 1

A autenticidade do documctUo pode ser verificada no site
hctp.s://va]idaarquivo.ponaldccompraspublicas.com.br Documento
gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/12/2021
às 16:14:45.

Código verificador: ÍAEA36

Publicada por:
Francimagna Pcitosa Pinto

Código Idealincador:BD8A190C

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇ.ÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal dc Bonito dc Santa Fé Prefeitura Municipal dc
Bonito dc Santa Fc Pregão Eletrônico - 021/2021

Resultado da Homologação
Item: 0001

Descrição: Aquisição dc Veículos tipo Van Minibus para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação da Prcfeilura dc
Bonito dc S.inta Fé - PB

Quantidade; i
Unidade dc Fomccimcnto: Unidade

Valor Referencia 275.596,67
Valor Final: 261.790,00

Valor Total: 261,790.00
Situação: Homologado em 16/12/2021 15:15:43 Por; ANTÔNIO
l.UCENA Fll.no

Nome da Empresa: FIORI VEICOLO S.A

Modelo: DUCATÜ MINIBUS 2.3L 16L DIESEL

ANTÔNIO LUCENA FILHO
Autoridade Competente

Página I dc 1

A autenticidade do documento pode ser vcrílicada nu site

https://validaarquivo.portaldccompraspublieas.com.br Documento
gerado cictronícamcnlc no Portal de Compras Públicas em I6/I2/2Ü21
às 16:14:45.

Código vcridcador: 1AEA37

Publicado por:
Francimagna Feiiosa Pinto

Código Identiflcador:4B060FAA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO no CONTRATO N." 284/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N." 21/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE

SANTA FÉ - PB, CNPJ: 08.924.037/0001-18 e FIORI VEICOLO
S.A, CNPJ: 35.715.234/0008-76.

OBJETO: Aquisição dc Veieuios tipo Van Minibus DUCATÜ
MINIBUS 2.3L Í6L DIESEL FIAT para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura de Bonito de Santa Fé

-PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamciitci da.s despesas referente a

execução da prestação de serviço.s para atender o empenhamento será
pago com recursos da prefeitiua dc Bonito de Santa Fé - PB, sendo
que o paeanicato será efetuado através da DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.060 Secretaria da Educação- 12 361 1001
1002 Aquisição de Transporte Escolar: ELEMENTO DE
DEvSPE.SA - 44.90.52. EQUIPAMLT^TOS E MATERIAL
PERMANENTE.

VALOR GLOBAL: RS 261.790,00 (Duzentos c Sessenta e Um Mil
Setccentos e Noventa Reais)

VIGÊNCIA: 16/12/2021 À 28/02/2022

DATA E ASSINATURA: Bunitu de Santa Fé - PB, 16 de
dezembro de 2021, ANTÔNIO LUCENA nLHO, Prefeito
Municipal e Contratada.

Publicado por:
Francimagna Feitosa Pinto

Código Idcniincador:lC.AD49A5

ESTADO DA PARAIRA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DO PP 023

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE ENVELOPE DE
PROPOSTA DE PREÇOSPREGÃO
PRESENCIAL N° 00023/2021

Toma público que tará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe

de .Apoio, sediada na Rua Francisco Canteiro, S/N - Centro - Caiçara -
PB, às 08:00 horas do dia 20 dc Dezembro de 2021. a continuidade
do.s trabalhos para aberturas das propo.slas e dará seqüência ao
procedimento referente a licitação modalidade Pregão Presencial, do

tipo menor preço, \isando formar Sistema dc Registro dc Preços
objetivando contratações futuras, p.ar.a: Aquisição de Pneus e
asscssürios. de U linha, para atender as necessidades da frota de
veículos e máquinas pesadas pertencente a Prefeitura Municipal de
Caiçara, Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social de Caiçara,
sendo troca c montagem por conta do fornecedor. Recursos: previstos
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n" 10.520/02 e
subsidiariamcnic a Lei Federai n" 8.666/93; Lei Complementar n"
123/06; Decreto Federal n" 7.892/13; Decreto Municipal n" 436/07; e
legislação pertinente, consideradas a.s alicraçòes posteriores das
referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas
dos dias úteis, no endereço supracitado.Telefone: (083) 3370 1200. E-
mail: prefeituiacaicara@groail.com.Edital: Diário Famup;
www.tce.pb.gov.br.

Caiçara-PB, 16 de Dezembro de 2021

www.diariomunicipal.com.br/fiimup 11

Impresso por convidado em 10/08/2023 23:11. Validação: 26CE.DEAC.8A69.AFF4.0C7C.1421.22DA.399E. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 96274/21. Data: 21/12/2021 09:37. Responsável: Joao L. de S. Neto.

48

48


